
 
 

UCHWAŁA NR LIII/415/2023 
RADY GMINY W LIWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm. ), art. 212, art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy w Liwie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę 621.254,96 zł. Dochody po zmianach wynoszą 
ogółem 54.333.371,28 zł, w tym: 

- dochody bieżące 35.317.107,17 zł, 

- dochody majątkowe 19.016.264,11 zł, określone w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 2.221.254,96 zł.Wydatki po zmianach wynoszą 
ogółem 64.010.608,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 33.960.146,64 zł, 

- wydatki majątkowe 30.050.461,73 zł, określone w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na skutek zmian, o których mowa w § 1 i § 2 uległ zmianom deficyt budżetu gminy i wynosi 
9.677.237,09 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych pożyczek 662.160,00 zł 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.166.888,02 zł 

c) przelewy z rachunków lokat 2.455.155,57 zł 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 5.393.033,50 zł. 

2. Zmniejsza się planowane przychody o kwotę 1.600.000,00 zł, które po zmianach wynoszą 
10.667.203,71 zł: 

a) z tytułu pożyczek 662.160,00 zł 

b) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 191.520,62 zł  

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.570.377,20 zł  

d) z nadwyżki z lat ubiegłych 394.956,82 zł 

e) przelewy z rachunków lokat 2.455.155,57 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11742



f) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 5.393.033,50 zł zgodnie z tabelą Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu 
w 2023r.” do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się tabelę Nr 7 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2023 roku”, która otrzymuje 
brzmienie zgodne z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się tabelę Nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2023 r.”, która otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 2 „Dotacje udzielone w 2023r z budżetu podmiotom należącym do sektora 
finansów publicznych ”, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3 „Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przezpodmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r” , który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 11 uchwały Nr XLVI/357/2022 Rady Gminy w Liwie z dnia 29.12.2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Liw na rok 2023 po zmianach otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 662.160,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Jaszczur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11742



Dział Rozdział Paragraf

754

75412

0960

6300

756

75616

0360

75618

0490

758

75801

2920

75814

0920

75816

6370

801

80101

0940

0970

852

85219

0920

85228

0830

900

90001

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

421 079,47

Razem: - 621 254,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 421 079,47

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 421 079,47

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

Wpływy z usług 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów 11 500,00

Pomoc społeczna 10 000,00

Szkoły podstawowe 11 966,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 466,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
- 1 156 339,96

Oświata i wychowanie 11 966,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Wpływy do rozliczenia - 1 156 339,96

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 949,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00

Różne rozliczenia - 1 126 390,96

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 949,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
11 340,53

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
11 340,53

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

15 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

31 250,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

26 340,53

Ochotnicze straże pożarne 35 750,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 500,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 750,00

Data podjęcia 2023-09-29

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW

Nr dokumentu Nr LIII/415/2023

Tabela Nr 1

do uchwały 

Nr LIII/415/2023

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 29.09.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11742



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

754 53 351,00

75412 53 351,00

2820
42 050,00

4210 -16 300,00

4260 14 601,00

6060 13 000,00

801 367 725,04

80101 364 383,06

4260 11 966,00

4440 16 607,02

6370
335 810,04

80104 -3 172,86

4110 -12 778,44

4210 3 000,00

4240 -3 000,00

4440 9 605,58

80107 1 211,54

4110 -3 114,77

4440 4 326,31

80148 0,00

4110 -1 102,33

4440 1 102,33

80149 3 172,86

4440 3 172,86

80150 2 130,44

4440 2 130,44

852 -17 000,00

85214 -10 000,00

3110 -10 000,00

85216 -3 000,00

3110 -3 000,00

85219 -4 000,00

4110 -4 000,00

855 27 000,00

85508 27 000,00

4300 27 000,00

900 -913 761,00

90001 -913 761,00

6050 -913 811,00

6370
50,00

921 25 000,00

92116 25 000,00

2480 25 000,00

926 -1 763 570,00

92695 -1 763 570,00

4300 -3 000,00

6050 -268 370,00

6370
-1 492 200,00

-2 221 254,96

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Tabela Nr 2

do uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 29.09.2023 r.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przedszkola

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIW

Nr dokumentu Nr LIII/415/2023

Data podjęcia 2023-09-29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11742



 Tabela Nr 3

do uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Gminy w Liwie  

z dnia  29.09.2023r

1. Dochody 54 333 371,28

2. Wydatki 64 010 608,37

3. Wynik budżetu -9 677 237,09

10 667 203,71

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 662 160,00

3.

Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.

§902 191 520,62

4.
Wolne środki , o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
§950 1 570 377,20  

5. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 394 956,82

6.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§905 5 393 033,50

7. Przelewy z rachunków lokat §994 2 455 155,57

989 966,62

1.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§962 191 520,62

2. Spłaty pożyczek §992 798 446,00

Planowane przychody krótkoterminowe oraz rozchody kwota  700.000,00 zł

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w  2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Plan na  2023r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11742



 Tabela Nr 4

do  uchwały Nr LIII/415/2023 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

wolne środki

nadwyżka 

inne przychody  

min. § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w m. Liw  
355 000,00   30 882,00     -                324 118,00    UG Liw

2. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m.Jartypory - projekt 
12 500,00     12 500,00       UG Liw

3. 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociagowej 

w m. Liw - projekt
12 500,00     12 500,00      UG Liw

4. 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu  

Węgrowskiego na realizację 

zadania pn" Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4224W Węgrów-

Popielów - Turna - Górki Borze, 

etap II" 

192 940,19   192 940,19   
Powiat 

Węgrowski

5. 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu  Węgrowskiego 

na wykonanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej dla 

zadania pn" Poprawa 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym 

na 1 przejściu dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 4230W ul. 

Siedlecka w Ruchnie" 

6 273,00        6 273,00      
Powiat 

Węgrowski

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2023r.

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania 

inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki, 

inne *

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł min. 

Polski Ład 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11742



 Tabela Nr 4

do  uchwały Nr LIII/415/2023 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6. 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 4226W Liw - Korytnica w 

zakresie budowy chodnika -  

dokumentacja projektowa

23 370,00      23 370,00    UG Liw

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

420306W w miejscowości 

Jartypory polegajaca na 

budowie chodnika

434 000,00   434 000,00     UG Liw

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej 

w miejscowości Wyszków 

polegajaca na budowie chodnika 

383 300,00   360 300,00   23 000,00     UG Liw

9. 600 60016 6050

Przebudowa i remont dróg 

gminnych w m. Ruchna, 

Zając i Starawieś

713 189,45   214 702,67    498 486,78    UG Liw

10. 600 60016 6370

Przebudowa i remont dróg 

gminnych w m. Ruchna, 

Zając i Starawieś

2 548 980,00    2 548 980,00 UG Liw

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej 

przy Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Ruchnie

134 060,00   43 766,00     90 294,00    UG Liw

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej  w 

miejscowości Popielów  
903 000,00   253 000,00    500 000,00    150 000,00   UG Liw

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Połazie - 

Zawady  
2 511 585,00   611 348,00       277 502,74        1 622 734,26   UG Liw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11742



 Tabela Nr 4

do  uchwały Nr LIII/415/2023 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

14. 710 71095 6639

Dotacja dla samorzadu 

Województwa Mazowieckiego na 

zadanie pn; " Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji"

6 186,29       6 186,29       
Województwo 

Mazowieckie 

15. 750 75023 6067
Zakup serwera w ramach 

projektu " Cyfrowa Gmina" 
16 245,00     16 245,00      UG Liw

16. 754 75404 6170

Wpłata na państwowy fundusz 

celowy - Fundusz Wsparcia Policji - z 

przeznaczeniem na " Zakup 

radiowozu dla Komendy Powiatowej 

Policji w Węgrowie"

45 000,00     45 000,00      
Województwo 

Mazowieckie 

17. 754 75412 6060
Zakup sprzętu specjalistycznego 

dla OSP Starawieś 
13 000,00     6 500,00       6 500,00       UG Liw

18. 754 75495 6060
Zakup i montaż garażu 

blaszanego w sołectwie Liw I  
21 500,00 10 000,00 1 500,00  10 000,00 UG Liw

19. 801 80148 6060
Zakup urządzenia 

gastronomicznego do stołówki 

szkolnej w SSP w Wyszkowie. 

20 000,00 20 000,00 UG Liw

20. 801 80101 6050

Przebudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Ruchnie 

oraz rozbudowa o część 

dotycząca przedszkola 

879 563,16 214 563,16  665 000,00  UG Liw

21. 801 80101 6370

Przebudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Ruchnie 

oraz rozbudowa o część 

dotycząca przedszkola 

6 442 268,64 6 442 268,64 UG Liw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11742



 Tabela Nr 4

do  uchwały Nr LIII/415/2023 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

22. 801 80101 6100

Przebudowa Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Ruchnie 

oraz rozbudowa o część 

dotycząca przedszkola 

2 000 000,00 2 000 000,00 UG Liw

23. 801 80101 6050

Wykonanie nowej elewacji 

budynku, dobudowa wiatrołapu 

oraz budowa parkingów przy 

SSP w Wyszkowie 

1 000 000,00 741 183,96 0,00 258 816,04         UG Liw

24. 801 80101 6050

Przebudowa i rozbudowa 

Samorządowej Szkoły Podstawowej 

w Wyszkowie o salę gimnastyczną 

wraz z łącznikiem- dokumentacja 

projektowa 

125 460,00 125 460,00    UG Liw

25. 801 80101 6060

Zakup wyposażenia do  

nowowybudowanej części 

Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Ruchnie  

30 000,00 30 000,00 UG Liw

26. 801 80101 6050
Przebudowa kotłowni olejowej w 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Ruchnie

414 820,00 414 820,00 UG Liw

27. 801 80104 6050
Budowa placu zabaw przy 

Samorządowym Przedszkolu w 

Ruchnie

165 500,00 60 000,00 105 500,00 UG Liw

28. 801 80148 6060
Zakup wyposażenia kuchni w 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Ruchnie 

134 738,00  134 738,00 UG Liw

29. 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w m. Starawieś 
2 279 696,50   2 279 696,50  UG Liw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11742



 Tabela Nr 4

do  uchwały Nr LIII/415/2023 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

30. 900 90001 6370
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w m. Starawieś 
1 933 867,50 1 933 867,50 UG Liw

31. 900 90001 6050
Przebudowa , rozbudowa i 

budowa stacji uzdatniania wody 

w m. Tończa 

1 242 339,00 613 948,97 0,00 628 390,03 UG Liw

32. 900 90001 6370
Przebudowa , rozbudowa i 

budowa stacji uzdatniania wody 

w m. Tończa 

2 296 150,00 2 296 150,00 UG Liw

33. 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w systemie 

mieszanym z przyłączami w m.  

Liw ,  -  dokumentacja 

projektowa 

100 000,00 100 000,00   UG Liw

34. 921 92109 6050

Termomodernizacja świetlicy 

wiejskiej w Pierzchałach - 

projekt

20 000,00 20 000,00 UG Liw

35. 926 92695 6050
Przebudowa boiska 

piłkarskiego w Liwie 
1 141 230,00   1 141 230,00 UG Liw

36. 926 92695 6370
Przebudowa boiska 

piłkarskiego w Liwie 
1 492 200,00 1 492 200,00 UG Liw

30 050 461,73 4 403 141,24 384 675,00 8 759 945,09 16 502 700,40  xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11742



Tabela Nr 5

do  uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

 

   
Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania/ przedsięwziecia Kwota

600 60016 4270 Borzychy Remont  dróg gminnych 18 529,59 

600 60016 4270 Jarnice

Remont dróg gminnych , wycinka krzewów wzdłuż 

drogi 24 198,33 

600 60016 4270 Jarnice Pieńki

Remont dróg gminnych, równanie, dożwirowanie, 

czyszczenie rowów i poboczy 1 103,01 

600 60016 6050 Jartypory

Przebudowa drogi gminnej nr 420306W w 

miejscowości Jartypory polegająca na budowie 

chodnika 10 000,00 

600 60016 4270 Jartypory Remont, równanie  i dożwirowanie  dróg gminnych 22 420,42 

600 60016 4270 Krypy

Remont dróg gminnych,  dożwirowanie, równanie , 

pielęgnacja poboczy i rowów 4 719,41 

600 60016 4270 Ludwinów Remont dróg gminnych 16 044,07 

600 60016 4270 Liw I Remont dróg gminnych, dożwirowanie 10 131,90 

600 60016 4270 Liw II Remont dróg gminnych,  dożwirowanie 15 766,86 

600 60016 4270 Ossolin Remont dróg gminnych wraz z wycinką krzewów  14 409,01 

600 60016 4270 Połazie Remont dróg gminnych,  koszenie poboczy 2 974,74 

600 60016 4270 Pierzchały Remont  dróg gminnych  19 109,81 

600 60016 4270 Popielów

Dożwirowanie i równanie dróg gminnych .  Wykonanie 

projektu Przebudowy drogi gminnej    w m. Popielów 20 018,60 

600 60016 4270 Ruchna

Wykonanie projektu Przebudowy drogi gminnej w m. 

Ruchna ul. Wspólna i ul. Cicha 26 000,00 

600 60016 4270 Ruchna Równanie, dożwirowanie dróg gminnych 16 045,30 

600 60016 4270 Ruchenka Remont   dróg gminnych,  dożwirowanie 13 215,60 

600 60016 4270 Śnice Równanie, dożwirowanie dróg gminnych 6 000,00 

600 60016 4270 Starawieś Naprawa dróg i chodników gminnych 29 044,28 

600 60016 4270 Szaruty Remont , dożwirowanie dróg gminnych 15 503,32 

600 60016 4270 Tończa Równanie  , dożwirowanie dróg gminnych 29 599,14 

600 60016 4270

Tończa 

Janówki Remont dróg gminnych, zgarnięcie poboczy 3 000,00 

600 60016 4270 Wyszków Remont  ,dożwirowanie dróg gminnych 10 277,74 

600 60016 6050 Wyszków 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Wyszków polegająca na budowie chodnika 12 000,00 

600 60016 4270 Witanki Dożwirowanie i naprawa dróg gminnych 14 813,75 

600 60016 4270 Zawady Remont dróg gminnych 9 088,63 

700 70095 4300

Tończa 

Janówki

Wycięcie drzewa pod latarnią oświetlenia ulicznego w 

m. Tończa Janówki 500,00 

754 75495 6060 Liw I

Dla OSP Liw - zakup  i montaż  garażu  blaszanego w 

sołectwie Liw I ( na samochód p/poż  w celu 

zapewnienia gotowości bojowej ) 5 000,00 

754 75495 6060 Liw II

Dla OSP Liw - zakup  i montaż  garażu  blaszanego w 

sołectwie Liw I ( na samochód p/poż  w celu 

zapewnienia gotowości bojowej ) 5 000,00 

754 75412 6060 Tończa  

Dla OSP Starawieś na zakup sprzętu  ratowniczo - 

gaśniczego( sprzęt specjalistyczny) 2 000,00 

754 75412 4270 Ruchenka

Dla OSP Ruchna - remont schodów zewnętrznych w 

budynku OSP Ruchna 3 000,00 

754 75412 4270 Ruchna

Dla OSP Ruchna - remont schodów zewnętrznych w 

budynku OSP Ruchna 10 000,00 

754 75412 4210 Ossolin

Dla OSP Wyszków - zakup kamer do monitorowania 

terenu wokół budynku OSP 1 000,00 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11742



Tabela Nr 5

do  uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

 

   754 75412 6060 Starawieś

Dla OSP Starawieś - zakup sprzętu ratowniczo - 

gaśniczego  ( sprzęt specjalistyczny) 3 000,00 

754 75412 6060

Tończa 

Janówki

Dla OSP Starawieś  - zakup sprzętu  ratowniczo - 

gaśniczego ( sprzęt specjalistyczny) 500,00 

754 75412 4210 Wyszków

Dla OSP Wyszków - zakup kamer do monitorowania 

terenu wokół budynku 1 000,00 

754 75412 4210 Borzychy 

Dla OSP Borzychy  - zakup wyciągarki do akcji 

ratowniczych na wysokościach 3 000,00 

801 80101 4210 Borzychy 

Na bieżące wydatki Sam.Sz.Podst. w Starejwsi - 

zakup rolet do klas lekcyjnych 1 000,00 

801 80101 4210 Zawady

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup 

wykładziny ochronnej do hali sportowej 1 500,00 

801 80101 4240 Krypy

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup pomocy 

dydaktycznych 1 000,00 

801 80101 4210 Liw I

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup 

wykładziny ochronnej do hali sportowej 2 000,00 

801 80101 4210 Liw II

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Liwie-  zakup  

wykładziny ochronnej do hali sportowej oraz krzeseł 2 000,00 

801 80101 4210 Ludwinów 

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Starejwsi -  zakup rolet 

do sal lekcyjnych 500,00 

801 80101 4300 Ruchenka

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Ruchnie-  zakup  

licencji niezbędnej do prowadzenia terapii metodą 

Tomatisa 2 500,00 

801 80101 4300 Ruchna

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Ruchnie-  zakup  

licencji niezbędnej do prowadzenia terapii metodą 

Tomatisa 2 700,00 

801 80101 4210 Tończa

Na bieżące wydatki S.Sz.P. w Starejwsi-  zakup rolet 

okiennych do sal lekcyjnych 2 000,00 

801 80101 4210 Pierzchały

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia do sal lekcyjnych ( mebli) 1 000,00 

801 80101 4210 Starawieś

Na bieżące wydatki Sam.Sz.Podst. w Starejwsi - 

zakup rolet do klas lekcyjnych 1 000,00 

801 80101 4210 Witanki

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia do pracowni  fizyczno - chemicznej 1 000,00 

801 80101 4210 Śnice

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia do pracowni  fizyczno - chemicznej 1 000,00 

801 80101 4210 Wyszków

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia do pracowni  fizyczno - chemicznej 1 000,00 

801 80101 4210 Ossolin

Na bieżące wydatki S. Sz.Podst. w Wyszkowie - zakup 

wyposażenia  do pracowni  fizyczno - chemicznej 1 000,00 

801 80104 4240 Połazie

Na  wydatki bieżące Sam. Szkoły Podstawowej  w 

Liwie  -  zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4210 Śnice

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup i wykonanie zadaszenia nad piskownicą 1 000,00 

801 80104 4240 Zawady

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  

zakup pomocy dydaktycznych   1 000,00 

801 80104 4210 Tończa 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi -  

zakup mebli do sal lekcyjnych 2 000,00 

801 80104 4240 Ruchenka

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Ruchnie -  

zakup zabawek, pomocy dydaktycznych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11742



Tabela Nr 5

do  uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

 

   

801 80104 4300 Pierzchały 

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

wykonanie zadaszenia nad piaskownicą 1 000,00 

801 80104 4240 Liw I

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4240 Liw II

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Liwie -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4210 Wyszków

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup dywanu z atestem 1 000,00 

801 80104 4300 Ossolin

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

wykonanie zadaszenia nad piaskownicą 1 000,00 

801 80104 4240 Starawieś

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi  -  

zakup pomocy dydaktycznych 1 000,00 

801 80104 4210 Borzychy

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Starejwsi -  

zakup mebli do sal lekcyjnych 1 000,00 

801 80104 4210 Witanki

Na bieżące wydatki  Sam.Przedszkola w Wyszkowie -  

zakup dywanów z atestem  do sali przedszkolnej 1 000,00 

801 80104 4210 Jarnice

Na bieżace wydatki Sam. Przedszkola w Wyszkowie  - 

zakup dywanów atestowych do sali przedszkolnej 1 000,00 

900 90003 4300 Liw I

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc 

publicznych sołectwa  Liw I 1 500,00 

900 90003 4300 Liw II

Utrzymanie w stałym porządku i czystości miejsc 

publicznych sołectwa Liw II 1 500,00 

900 90003 4210 Starawieś 

Zakup paliwa, oleju, konserwacja kosiarki  w celu 

utrzymania porządku na terenie wsi Starawieś 500,00 

900 90015 4300 Krypy Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Krypy 23 200,00 

900 90015 4300 Szaruty Montaż lamp oświetlenia ulicznego w m. Szaruty 1 000,00 

900 90015 4270 Jartypory Projekt oświetlenia ulicznego w m. Jartypory 8 000,00 

900 90015 4300

Tończa 

Janówki 

Montaż lamp oświetlenia ulicznego w m. Tończa 

Janówki 1 000,00 

900 90015 4300 Liw I Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Liw I 11 000,00 

900 90015 4300 Jarnice Pienki Dobudowa oświetlenia ulicznego w m.Jarnice Pieńki 13 295,00 

900 90015 4300 Zawady Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Zawady 6 000,00 

900 90015 4300 Zając Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Zając 16 900,00 

921 92109 4210 Zając Zakup i montaż drzwi w świetlicy gminnej w Zającu 3 684,23 

921 92109 4210 Wyszków

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w m. 

Wyszków 1 000,00 

921 92109 4210 Liw II

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Liwie - 

sprzęt kuchenny 2 500,00 

921 92109 4270 Liw II Remont świetlicy gminnej w m. Liw 3 000,00 

921 92109 4210 Zawady 

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Zawadach  

- stoły,  obrusy i inne artykuły 2 000,00 

921 92109 4210 Tończa

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy gminnej w m. 

Tończa 6 500,00   

921 92109 4210 Śnice

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Śnicach   - 

stoły, krzesła, szafy, regały, taboret gazowy, art. 

gospodarswa domowego , kosiarka, rolety 9 627,99   

921 92109 4300 Witanki

Czyszczenie i konserwacja klimatyzatorów w świetlicy 

gminnej w Witankach 650,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11742



Tabela Nr 5

do  uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

 

   

921 92109 4210 Połazie 

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w m. Połazie - 

kosa spalinowa, kosiarka w celu utrzymania porządku 

na terenie świetlicy gminnej 3 000,00   

921 92109 4270 Połazie 

Remont świetlicy gminnej w m. Połazie- malowanie, 

wymiana drzwi 10 000,00   

921 92109 4270 Szaruty

Remont świetlicy gminnej w m. Szaruty - docieplenie 

podłogi, ułożenie płytek 10 000,00   

921 92109 4270 Krypy Remont schodów przy świetlicy gminnej w m. Krypy 1 300,00   

921 92109 4210 Liw I

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w Liwie - 

sprzęt kuchenny 2 500,00   

921 92109 4270 Liw I Remont świetlicy gminnej w m. Liw 3 000,00   

921 92109 4210 Borzychy

Zakup paliwa do pieca c.o.   do  świetlicy gminnej w 

Borzychach 2 000,00   

921 92109 4300 Borzychy

Konserwacja pieca  c.o. w świetlicy gminnej w 

Borzychach 500,00   

921 92109 4210

Tończa 

Janówki

Zakup kostki wraz z ułożeniem wokół  świetlicy 

gminnej w Tończy Janówki 10 766,65   

921 92109 4210 Jartypory

Zakup wyposażenia do świetlicy gminnej w 

m.Jartypory-  kosiarka w celu utrzymania porządku w 

miejscach publicznych min. przy świetlicy gminnej 10 000,00   

921 92109 4270 Popielów

Wykonanie projektu ogrzewania świetlicy gminnej w 

Popielowie 5 000,00   

926 92695 4210 Jarnice

 Pielęgnacja i utrzymanie  w porządku gminnego 

boiska i siłowni plenerowej w Jarnicach, zakup 

środków chwastobójczych, paliwa.  400,00   

926 92695 4300 Jarnice

Pielęgnacja i utrzymanie porządku na gminnym placu 

zabaw i  gminnej siłowni plenerowej w m. Jarnice - 

koszenie, modernizacja i naprawa wyposażenia placu  

zabaw 11 300,00   

926 92695 4300 Borzychy

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska 

gminnego i placu zabaw w m. Borzychy - koszenie 

trawy, pielęgnacja krzewów, naprawa urządzeń na 

gminnym placu zabaw  2 000,00 

926 92695 4210 Połazie

Utrzymanie gminnego  boiska i placu zabaw we wsi 

Połazie  ( zakup paliwa, żyłki,  środków ochrony roślin) 600,00 

926 92695 4300 Połazie

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska 

gminnego i placu zabaw w m. Połazie - koszenie 

trawy,  wymiana ogrodzenia, impregnacja 

drewnianych  elementów i urządzeń na placu zabaw 2 900,00 

926 92695 4300 Zawady

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku gminnego 

placu zabaw w m. Zawady - koszenie trawy 2 200,00 

926 92695 4300 Ludwinów 

Urzymanie porządku na gminnym boisku i placu 

zabaw   w Ludwinowie,  koszenie trawy , renowacja 

urządzeń na placu zabaw 3 000,00 

926 92695 4300 Szaruty

Utrzymanie w stałym porządku gminnego placu zabaw 

w m. Szaruty - koszenie trawy 1 800,00 

926 92695 4300 Pierzchały 

Pielęgnacja i utrzymanie w stałym porządku boiska 

gminnego w m. Pierzchały - koszenie trawy 1 500,00 

630 337,38 Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11742



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LIII/415/2023

Rady Gminy w Liwie 

z dnia 29.09.2023r

      

 

Dział Rozdział  paragraf Treść

 Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej

921 92116 2480

Samorządowa Instytucja Kultury 

- Biblioteka
397 340,00 0,00 0,00

397 340,00    0,00 0,00

Dotacje udzielone w 2023r z budżetu podmiotom należącym do sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji /w zł/

Jednostki 

sektora 

finansów 

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11742



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIII/415/2023 

Rady Gminy w Liwie

z dnia 29.09.2023r

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 750 75095 2360

Dotacje celowe do realizacji  organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 15 000,00                 

2. 754 75412 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom -  OSP Liw 46 550,00                 

3. 926 92605 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom -  sport 140 000,00               

201 550,00               

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11742


	UCHWAŁA NR LIII/415/2023 RADY GMINY W LIWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2
	lit. e w § 3 ust. 2
	lit. f w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 2


	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-30T11:35:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




